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Dni Przedsiębiorczości Poznań (DPP) to
dwudniowe święto małego i dużego biznesu.  Organizowane od czterech lat w Poznaniu już
na stałe wpisało się w kalendarz ważnych wydarzeń miasta.

Podczas imprezy każdy kandydat na przedsiębiorcę może znaleźć inspirację i pomysł na własną firmę,
dowiedzieć się wszystkiego o formalnej stronie działalności gospodarczej, znaleźć źródła
finansowania i partnerów dla swojego biznesu. Natomiast dla przedsiębiorców o stabilnej pozycji na
rynku DPP to doskonałe miejsce do nawiązania nowych, ciekawych kontaktów biznesowych, otwarcia
się na współpracę z uczelniami, czy wzięcia udziału w dyskusji nad rozwojem lokalnej gospodarki.

Targi Usług dla Biznesu to przede wszystkim prezentacja oferty firm świadczących usługi
wspierające rozwój biznesu oraz Instytucji Otoczenia Biznesu. Części wystawienniczej Targów
towarzyszy część warsztatowa, która obfitować będzie w szkolenia, warsztaty i prelekcje o tematyce
biznesowej.

Źródło: www.pi.gov.pl

https://laboratoria.net/przemysl/21284.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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